2659

2429

1810

1810
130
130
130

2511
970
1423
329
939
2518
1034
1603
1058
2187
2576
1011
925
1589

266
1011
781
970
2518
2352
2636
466
2519

2659
854
1036

Controle des feuilles régionales seniors et jeunes des 20-21/09/2014

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

CRFWB

141035

DELEGUE S.M. - L

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

MT ST GUIBERT
BAULET

BAULET
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE

HUY
WATERLOO

R IV BXL
ANDERLECHT
SOIGNIES
GANSHOREN
HANEFFE
NEUFCHATEAU
BELLEFLAMME
ANDENNE
WOLUWE
FLEURUS
MAILLEN
TINTIGNY

BEEZ

FLEURUS

ARLON

WATERLOO
GANSHOREN
EC.EUROPEENNE
ESTAIMPUIS
NATOYE
GANSHOREN DAME

CRFWB
SPRIMONT
MONS HT

112032
120032
120032
121033
121033
121033

OFF.TABLE LJF. - L
2 OFF.TABLE - L
DELEGUE - L
5JOUEUSES - L
5JOUEUSES - A
PC53

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

110032
110034
110037
111031
111034
111036
111163
112031
112037
120037
121034
122032
122033
122034

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

132033
141032
141037
142034
143166
144032
144037
182031
182035

Retard début de match jeunes - PC 76

141035
143033
143033



Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

2576 WOLUWE 151031 N° MATCH - ERRONE

Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

1011 FLEURUS 110013



